Shërbim për mirëmbajtje dhe riparim të mjeteve të rënda ( riparimi i mjeteve të 

transportit mbi 3.5 Ton dhe të rënda) të Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike, Bashkia Fier. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  

50112000‐3 – Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash;    

VLERA E FONDIT LIMIT: 15 480 011 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë mijë e 

njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH ose 18 576 013 (tetëmbëdhjetë milion e pesëqind  e shtatëdhjetë e 

gjashtë mijë e trembëdhjetë ) lekë me TVSH. 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës ne total per Lotin 1: Shërbim për mirëmbajtje dhe 

riparim të mjeteve të rënda (riparim i mjeteve rrugore germim-shtytje dheu) të 

Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike, Bashkia Fier eshte 6 959 033 (gjashte milion e 

nenteqind e pesedhjete e nente mije e tridhjete e tre) lekë pa TVSH 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës ne total per Lotin 2: Shërbim riparimi i mjeteve të 

transportit deri ne 3.5 Ton të Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike, Bashkia Fier eshte 2 471 

628 (dy milion e katerqind e shtatedhjete e nje mije e gjashteqind e njezet e tete) lekë pa TVSH

[...]

riparim të mjeteve të rënda ( riparimi i mjeteve të transportit mbi 3.5 Ton dhe të rënda) të 

Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike, Bashkia Fier eshte 6 049 350 (gjashte milion e dyzet e 

nente mije e pesedhjete) lekë pa TVSH 

2. Objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi të së cilëve 

është  12 932 194.7 (dymbedhjete milion e nenteqind e tridhjete e dy mije e njeqind e nentedhjete 

e kater pike shtate) lekë pa TVSH.  

Për LOTIN 1 shumatorja e çmimeve për njësi është 5 932 897 (pese milion e nenteqind e 

tridhjete e dy mije e teteqind e nentedhjete e shtate)  lekë pa TVSH. 

Për LOTIN 2 shumatorja e cmimeve per njesi eshte  1 657 814.67 (nje milion e gjashteqind e 

pesedhjete e shtate mije e teteqind e katermbedhjete pike gjashtedhjete e shtate) leke pa TVSH. 

Për LOTIN 3 shumatorja e cmimeve per njesi eshte  5 341 483 (pese milion e treqind e dyzete 

e nje mije e katerqind e tetedhjete e tre) leke pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit 2,